
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00169108 ANA PAULA XAVIER 23/10/2002 1ª Classificado

2 00174728 CRISIANE APARECIDA AFONSO MIRANDA 12/11/1986 1ª Classificado

3 00169428 ALEXIA RIBEIRO DOS SANTOS 11/09/1998 1ª Classificado

4 00169190 LUCAS DE SOUZA GOUVEA 06/06/1994 1ª Classificado

5 00172945 VITORIA ISABELE DE SOUZA MARCOLAN 22/12/2003 1ª Excedente

6 00174580 KARINA FLORNCIO GALLO 04/05/1992 1ª Excedente

7 00172128 GIULLIE RAIRA BRAULIO 02/05/1998 1ª Excedente

8 00179657 RAFAEL DE SOUZA MATIAS 01/11/2002 1ª Excedente

9 00181402 SHAIANE NAYLA GARCIA DOS SANTOS 20/02/2003 1ª Excedente

10 00179530 NUBIA CASTRO FURTADO 03/08/2001 1ª Excedente

11 00175092 MARIA APARECIDA URCINA PEREIRA 28/11/1971 1ª Excedente

12 00174761 MYLENA HELOÍSA AFONSO MIRANDA 14/10/1998 1ª Excedente

13 00171424 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA MACHADO 15/12/2000 1ª Excedente

14 00176948 EVERTON JOSE DO COUTO 22/12/1981 1ª Excedente

15 00178570 MARCELA VIRGOLINO DA SILVA 27/08/1990 1ª Excedente

16 00178312 DÉBORA CRISTINA TOLEDO 13/04/1981 1ª Excedente

17 00175132 LUCAS INÁCIO DE SOUZA 11/04/1999 1ª Excedente

18 00174007 MAURA SOUZA LEMES CARDOSO 09/05/1999 1ª Excedente

19 00179012 MATEUS CANDIDO FERREIRA 16/04/1996 1ª Excedente

20 00171520 EVELINE APARECIDA DE SOUZA ROCHA 14/03/1992 1ª Excedente

21 00179127 LETÍCIA AMANDA DE SOUZA 17/09/1994 1ª Excedente

22 00171599 AMANDA FURTADO SOUZA SILVA 25/02/2001 1ª Excedente

23 00169215 MARYA VICTORIA DA SILVA BATISTA 27/07/2002 1ª Excedente

24 00170778 RENATA GAROTTI FERREIRA SALES 22/08/1982 1ª Excedente

25 00170102 PATRICK DEIVID GONÇALVES 18/09/1998 1ª Excedente

26 00169923 JENIFFER VITORIA SOARES TOMAZ 13/03/2002 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 1/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00179241 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 21/11/1993 1ª Excedente

28 00178637 BEATRIZ DOS SANTOS AZEVEDO VITAL 24/07/1993 1ª Excedente

29 00178934 PAULO CHRISTIAN NAVES CARVALHO 05/08/1995 1ª Excedente

30 00168319 JOICE LUANA DE SOUZA 04/07/1998 1ª Excedente

31 00174873 ALINE CAMPOS DA SILVA 09/11/1993 1ª Excedente

32 00178980 JACKELINE APARECIDA DE JESUS FERNANDES 24/05/1995 1ª Excedente

33 00179718 EDIMARA BORGES ALVES 13/05/1991 1ª Excedente

34 00169185 ELIANAIRA MARQUES DE ANDRADE 13/10/1999 1ª Excedente

35 00174189 NATANY APARECIDA GARCIA 22/02/1990 1ª Excedente

36 00170796 FERNANDO REGIANO GABRIEL RIBEIRO 21/10/1989 1ª Excedente

37 00173501 DIENYFFER DA COSTA CORREIA 10/05/2002 1ª Excedente

38 00170981 GRASIELE APARECIDA DE PAULO 17/12/1991 1ª Excedente

39 00170053 SAMANTHA DE MELLO GUEDES 29/04/1993 1ª Excedente

40 00178953 DANIELE MORAES MENDES 01/05/1998 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 2/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 3/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 4/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00173816 ANDRIELE APARECIDA LOPES 29/01/1994 1ª Classificado

01/02/2021 15:22 5/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00166895 HENRIQUE GABRIEL FONSECA 08/04/2002 1ª Classificado

2 00169749 ANA PAULA DA SILVA 07/09/1991 1ª Classificado

3 00181001 YASMIN DAS GRAÇAS FERREIRA TAVARES 22/10/2002 1ª Classificado

4 00178788 RAIRA GUILHERMINO MESSIAS TEIXEIRA 11/04/1990 1ª Classificado

5 00174173 LEANDRA OLIVEIRA NAGEL 01/03/1980 1ª Classificado

6 00181545 HELEN GARCIA CUSTODIO 13/12/2001 1ª Classificado

7 00178983 SAMANTHA GONÇALVES DE OLIVEIRA 04/04/1995 1ª Excedente

8 00181418 MARIA FLáVIA DE PAULA FERREIRA 31/01/1996 1ª Excedente

9 00177642 DIOGO CARVALHO DE OLIVEIRA 17/08/1984 1ª Excedente

10 00181684 MILENA DA SILVA RIBEIRO 16/04/2002 1ª Excedente

11 00169805 LILIANE MARIA GOUVEA 19/07/1984 1ª Excedente

12 00181199 GISELE APARECIDA SILVA DE PAULA 11/08/2003 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 6/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00174018 DÉLIS GOMES DOS SANTOS 14/04/1997 1ª Classificado

2 00171511 HEMILY RUANA DA COSTA DE SOUZA MARCOLAN 04/02/1991 1ª Classificado

3 00171121 CLAUDIANE APARECIDA MATEUS 05/04/1996 1ª Classificado

4 00178861 CAROLINE STEFANI DE CARVALHO BORGES 03/10/2001 1ª Classificado

5 00172814 BRUNA DELFINO BRAZ 02/07/1997 1ª Excedente

6 00180357 LEANDRO MORAIS DA COSTA 04/07/1990 1ª Excedente

7 00166717 JEFFESON ALVES BRASIL 02/06/1994 1ª Excedente

8 00168911 ISABELLE DE OLIVEIRA RESENDE BORGES 25/03/1993 1ª Excedente

9 00171964 SHERON CAROLAINE SOARES 11/11/2002 1ª Excedente

10 00172744 GABRIEL EDUARDO VILELA DE ASSIS 28/02/1995 1ª Excedente

11 00170585 ERIKA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 07/06/1996 1ª Excedente

12 00178758 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 1ª Excedente

13 00181055 IANDRA PAULA MARQUES FRANCISCO 02/11/2000 1ª Excedente

14 00170447 ANA LAURA RIBEIRO REZENDE NEPOMUCENO 03/01/2003 1ª Excedente

15 00167592 PRISCILA APARECIDA DE ANDRADE 10/08/1989 1ª Excedente

16 00168065 THAINARA NASCIMENTO DA SILVA MAGALHES 30/04/2001 1ª Excedente

17 00181743 JOSEANE ALEXANDRE PEREIRA 27/02/1975 1ª Excedente

18 00173574 LAIANE DA SILVA 14/02/2003 1ª Excedente

19 00171489 TACIANE OLIVEIRA FRANCISCO 14/06/1999 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 7/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00169263 VANDERLEI SOUZA EDUARDO 11/09/1988 1ª Classificado

2 00167510 JéSSICA CAROLINE HIPóLITO DA SILVA 14/02/1999 1ª Classificado

3 00171156 KAREN STEFANY BARBOSA TEODORO 27/06/2000 1ª Classificado

4 00178656 AMANDA CAETANO CARNEIRO 27/12/1995 1ª Classificado

5 00178928 ERICA AUGUSTA XIMENES 20/04/2000 1ª Classificado

6 00178823 FLáVIA CAETANO CARNEIRO 29/08/2002 1ª Excedente

7 00178231 NAOMY JHULY ANTUNES VARGAS 08/08/2006 1ª Excedente

8 00177318 GLEIDSON TIAGO BERNARDO MOREIRA 05/04/2002 1ª Excedente

9 00181029 JESSICA APARECIDA CÂNDIDO CLAUDINO 15/03/1996 1ª Excedente

10 00170075 ADRIAN DOS SANTOS ALVES 05/08/2001 1ª Excedente

11 00182036 HENICE TICIANA OLIVEIRA DO CARMO 10/10/1995 1ª Excedente

12 00178550 ADAILTON ANTONIO DOS SANTOS 14/02/1979 1ª Excedente

13 00169797 CAMILY VITORIA VILELA NUNES 22/12/2002 1ª Excedente

14 00178565 DIOVANA IASMIN MARTINS 17/04/1997 1ª Excedente

15 00176823 BÁRBARA NASCIMENTO MESQUITA 27/06/1998 1ª Excedente

16 00170455 INGRID ESTEFANY COSTA VERAS 07/02/2001 1ª Excedente

17 00169860 LUCIENE ANDRADE ALVES OLYMPIO 23/01/1984 1ª Excedente

18 00178757 JOHAN KENNEDY SILVA 26/02/1966 1ª Excedente

19 00173200 IAGO GODOY MATOS 07/03/2002 1ª Excedente

20 00174286 ANAIARA BALTHAZAR LEMOS 24/07/1994 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 8/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 9/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 10/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Comércio Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00171079 GABRIELA DE AMORIM DOMINGOS 08/10/2001 1ª Classificado

2 00170727 NATHÁLIA MARCELINO DE MORAES 14/05/2001 1ª Classificado

3 00169469 RÂNIA RIBEIRO 01/07/2002 1ª Classificado

4 00179999 KELEN CRISTINA VARAL 26/05/1982 1ª Classificado

5 00177528 LETÍCIA APARECIDA RODRIGUES 07/10/1997 1ª Classificado

6 00181711 ETIENE APARECIDA MAGALHÃES DE ANDRADE 18/09/1985 1ª Classificado

7 00178923 JéSSICA MONIQUE DA SILVA NOGUEIRA 26/11/1990 1ª Classificado

8 00168578 ANGELICA FERREIRA JONAS 02/05/1982 1ª Classificado

9 00179360 KARINA GARCIA DOS SANTOS 10/10/1995 1ª Classificado

10 00173167 ÉRICA TEODORO DA SILVA 14/03/2003 1ª Classificado

11 00176140 KELLEN CRISTINA AURELIANO DE SOUZA 19/05/1997 1ª Classificado

12 00181011 VINICIUS DIóGENES MARTINS 22/02/2001 1ª Classificado

13 00172229 MICHELE CRISTINA BORGES DE MORAES 18/05/1998 1ª Classificado

14 00176761 ANA CAROLINA MOURA PRADO CARNEIRO 22/12/2001 1ª Classificado

15 00180305 EMERSON JOSE RABELO DELFINO 04/05/2000 1ª Classificado

16 00178555 ELORA SABIÃO XAVIER 15/05/1991 1ª Classificado

17 00176594 GEISLANE FERNANDES ASSIS 14/08/1995 1ª Classificado

18 00178906 MAYCON DOUGLAS FERREIRA SANTOS 26/10/1994 1ª Classificado

19 00179692 ÉDER DE SOUZA FIGUEIREDO 21/11/2001 1ª Classificado

20 00178425 TAMIRIS MARINA CALIXTO RIBEIRO 10/05/1995 1ª Classificado

21 00174018 DÉLIS GOMES DOS SANTOS 14/04/1997 1ª Excedente

22 00168849 DUILIO FERREIRA CORREA 31/07/1985 1ª Excedente

23 00171511 HEMILY RUANA DA COSTA DE SOUZA MARCOLAN 04/02/1991 1ª Excedente

24 00181500 GUSTAVO EVANDRO MIRANDA MAFRA 30/10/1997 1ª Excedente

25 00180037 KETELIN CRISPIM DA CRUZ 10/02/2000 1ª Excedente

26 00171121 CLAUDIANE APARECIDA MATEUS 05/04/1996 1ª Excedente

27 00178861 CAROLINE STEFANI DE CARVALHO BORGES 03/10/2001 1ª Excedente

28 00169108 ANA PAULA XAVIER 23/10/2002 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 11/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00169263 VANDERLEI SOUZA EDUARDO 11/09/1988 1ª Excedente

30 00166895 HENRIQUE GABRIEL FONSECA 08/04/2002 1ª Excedente

31 00171395 ALLINE DEBORAH MANTOVANI CARVALHO 27/10/1989 1ª Excedente

32 00180776 ELIANE CRISTINA DA SILVA UMBELINO 18/12/1998 1ª Excedente

33 00167510 JéSSICA CAROLINE HIPóLITO DA SILVA 14/02/1999 1ª Excedente

34 00171156 KAREN STEFANY BARBOSA TEODORO 27/06/2000 1ª Excedente

35 00174728 CRISIANE APARECIDA AFONSO MIRANDA 12/11/1986 1ª Excedente

36 00178431 THAIS VANONI FERNANDES 18/06/1996 1ª Excedente

37 00169428 ALEXIA RIBEIRO DOS SANTOS 11/09/1998 1ª Excedente

38 00178656 AMANDA CAETANO CARNEIRO 27/12/1995 1ª Excedente

39 00169190 LUCAS DE SOUZA GOUVEA 06/06/1994 1ª Excedente

40 00178557 LEANDRA OLIVEIRA SILVA 13/02/2004 1ª Excedente

41 00167179 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993 1ª Excedente

42 00172945 VITORIA ISABELE DE SOUZA MARCOLAN 22/12/2003 1ª Excedente

43 00178928 ERICA AUGUSTA XIMENES 20/04/2000 1ª Excedente

44 00170386 RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA 22/05/1997 1ª Excedente

45 00174580 KARINA FLORNCIO GALLO 04/05/1992 1ª Excedente

46 00178823 FLáVIA CAETANO CARNEIRO 29/08/2002 1ª Excedente

47 00172128 GIULLIE RAIRA BRAULIO 02/05/1998 1ª Excedente

48 00169749 ANA PAULA DA SILVA 07/09/1991 1ª Excedente

49 00172814 BRUNA DELFINO BRAZ 02/07/1997 1ª Excedente

50 00181001 YASMIN DAS GRAÇAS FERREIRA TAVARES 22/10/2002 1ª Excedente

51 00178544 PEDRO HENRIQUE DE AMORIM 10/08/1992 1ª Excedente

52 00180357 LEANDRO MORAIS DA COSTA 04/07/1990 1ª Excedente

53 00179657 RAFAEL DE SOUZA MATIAS 01/11/2002 1ª Excedente

54 00181402 SHAIANE NAYLA GARCIA DOS SANTOS 20/02/2003 1ª Excedente

55 00179530 NUBIA CASTRO FURTADO 03/08/2001 1ª Excedente

56 00168456 GLENDA SILVA TEIXEIRA 10/04/1997 1ª Excedente

57 00178231 NAOMY JHULY ANTUNES VARGAS 08/08/2006 1ª Excedente

58 00178788 RAIRA GUILHERMINO MESSIAS TEIXEIRA 11/04/1990 1ª Excedente

59 00166717 JEFFESON ALVES BRASIL 02/06/1994 1ª Excedente

60 00175092 MARIA APARECIDA URCINA PEREIRA 28/11/1971 1ª Excedente

61 00172344 SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 16/08/1966 1ª Excedente

62 00174761 MYLENA HELOÍSA AFONSO MIRANDA 14/10/1998 1ª Excedente

63 00174434 LUCAS DA SILVA NOGUEIRA 14/10/1987 1ª Excedente

64 00168911 ISABELLE DE OLIVEIRA RESENDE BORGES 25/03/1993 1ª Excedente

65 00171964 SHERON CAROLAINE SOARES 11/11/2002 1ª Excedente

66 00172744 GABRIEL EDUARDO VILELA DE ASSIS 28/02/1995 1ª Excedente

67 00170585 ERIKA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 07/06/1996 1ª Excedente

68 00171358 DANA JESSICA MARQUES DA SILVA 14/04/1992 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 12/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00171424 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA MACHADO 15/12/2000 1ª Excedente

70 00176948 EVERTON JOSE DO COUTO 22/12/1981 1ª Excedente

71 00171654 DENIS ERNESTO FLORENCIO 11/04/1988 1ª Excedente

72 00178570 MARCELA VIRGOLINO DA SILVA 27/08/1990 1ª Excedente

73 00178541 PEDRO BARROS PEREIRA 28/05/1985 1ª Excedente

74 00171603 LAISLA RAFISA SANTOS ALVES 02/04/1996 1ª Excedente

75 00178758 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 1ª Excedente

76 00174173 LEANDRA OLIVEIRA NAGEL 01/03/1980 1ª Excedente

77 00178312 DÉBORA CRISTINA TOLEDO 13/04/1981 1ª Excedente

78 00175132 LUCAS INÁCIO DE SOUZA 11/04/1999 1ª Excedente

79 00168720 LEILA APARECIDA BELISARIO 29/10/1985 1ª Excedente

80 00181507 WILLIAM CLEMENTE LUIZ 02/02/1999 1ª Excedente

81 00174007 MAURA SOUZA LEMES CARDOSO 09/05/1999 1ª Excedente

82 00169708 DÉBORA CRISTINA FERREIRA 26/01/1978 1ª Excedente

83 00179012 MATEUS CANDIDO FERREIRA 16/04/1996 1ª Excedente

84 00181427 DIEGO DE SOUZA COSTA 15/09/1995 1ª Excedente

85 00171520 EVELINE APARECIDA DE SOUZA ROCHA 14/03/1992 1ª Excedente

86 00181545 HELEN GARCIA CUSTODIO 13/12/2001 1ª Excedente

87 00168739 POLIANA APARECIDA GONÇALO 30/06/1987 1ª Excedente

88 00179127 LETÍCIA AMANDA DE SOUZA 17/09/1994 1ª Excedente

89 00171599 AMANDA FURTADO SOUZA SILVA 25/02/2001 1ª Excedente

90 00178983 SAMANTHA GONÇALVES DE OLIVEIRA 04/04/1995 1ª Excedente

91 00170333 DANIELA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 17/11/1980 1ª Excedente

92 00173816 ANDRIELE APARECIDA LOPES 29/01/1994 1ª Excedente

93 00181418 MARIA FLáVIA DE PAULA FERREIRA 31/01/1996 1ª Excedente

94 00177318 GLEIDSON TIAGO BERNARDO MOREIRA 05/04/2002 1ª Excedente

95 00181029 JESSICA APARECIDA CÂNDIDO CLAUDINO 15/03/1996 1ª Excedente

96 00169215 MARYA VICTORIA DA SILVA BATISTA 27/07/2002 1ª Excedente

97 00181055 IANDRA PAULA MARQUES FRANCISCO 02/11/2000 1ª Excedente

98 00170778 RENATA GAROTTI FERREIRA SALES 22/08/1982 1ª Excedente

99 00177642 DIOGO CARVALHO DE OLIVEIRA 17/08/1984 1ª Excedente

100 00170102 PATRICK DEIVID GONÇALVES 18/09/1998 1ª Excedente

101 00169923 JENIFFER VITORIA SOARES TOMAZ 13/03/2002 1ª Excedente

102 00179241 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 21/11/1993 1ª Excedente

103 00180701 MARIA VITÓRIA TRISTÃO DE OLIVEIRA 27/04/2001 1ª Excedente

104 00178637 BEATRIZ DOS SANTOS AZEVEDO VITAL 24/07/1993 1ª Excedente

105 00176864 CAROLINE ALVES 16/10/1985 1ª Excedente

106 00170075 ADRIAN DOS SANTOS ALVES 05/08/2001 1ª Excedente

107 00179071 RONDINELI RODRIGO DA COSTA 19/12/1987 1ª Excedente

108 00182036 HENICE TICIANA OLIVEIRA DO CARMO 10/10/1995 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 13/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00181684 MILENA DA SILVA RIBEIRO 16/04/2002 1ª Excedente

110 00178550 ADAILTON ANTONIO DOS SANTOS 14/02/1979 1ª Excedente

111 00178934 PAULO CHRISTIAN NAVES CARVALHO 05/08/1995 1ª Excedente

112 00168319 JOICE LUANA DE SOUZA 04/07/1998 1ª Excedente

113 00174873 ALINE CAMPOS DA SILVA 09/11/1993 1ª Excedente

114 00176837 HUDSÂNIA PAULA DA SILVA SBEASTIÃO 21/12/1979 1ª Excedente

115 00174805 JANAÍNA JUNQUEIRA DE SOUZA FERREIRA 26/12/1996 1ª Excedente

116 00169797 CAMILY VITORIA VILELA NUNES 22/12/2002 1ª Excedente

117 00178980 JACKELINE APARECIDA DE JESUS FERNANDES 24/05/1995 1ª Excedente

118 00170447 ANA LAURA RIBEIRO REZENDE NEPOMUCENO 03/01/2003 1ª Excedente

119 00167592 PRISCILA APARECIDA DE ANDRADE 10/08/1989 1ª Excedente

120 00178565 DIOVANA IASMIN MARTINS 17/04/1997 1ª Excedente

121 00172690 LETíCIA REZENDE GUEDES 20/05/1994 1ª Excedente

122 00171569 VINICIUS RODRIGUES DE MORAES 05/11/1990 1ª Excedente

123 00168065 THAINARA NASCIMENTO DA SILVA MAGALHES 30/04/2001 1ª Excedente

124 00169805 LILIANE MARIA GOUVEA 19/07/1984 1ª Excedente

125 00176823 BÁRBARA NASCIMENTO MESQUITA 27/06/1998 1ª Excedente

126 00181199 GISELE APARECIDA SILVA DE PAULA 11/08/2003 1ª Excedente

127 00170455 INGRID ESTEFANY COSTA VERAS 07/02/2001 1ª Excedente

128 00179718 EDIMARA BORGES ALVES 13/05/1991 1ª Excedente

129 00169185 ELIANAIRA MARQUES DE ANDRADE 13/10/1999 1ª Excedente

130 00181743 JOSEANE ALEXANDRE PEREIRA 27/02/1975 1ª Excedente

131 00174189 NATANY APARECIDA GARCIA 22/02/1990 1ª Excedente

132 00170796 FERNANDO REGIANO GABRIEL RIBEIRO 21/10/1989 1ª Excedente

133 00170357 BIANCA ISA MENEGUITI DE OLIVEIRA 08/09/2000 1ª Excedente

134 00173501 DIENYFFER DA COSTA CORREIA 10/05/2002 1ª Excedente

135 00169860 LUCIENE ANDRADE ALVES OLYMPIO 23/01/1984 1ª Excedente

136 00170981 GRASIELE APARECIDA DE PAULO 17/12/1991 1ª Excedente

137 00178757 JOHAN KENNEDY SILVA 26/02/1966 1ª Excedente

138 00180154 LIANDRA LUIZA MACHADO 11/11/2000 1ª Excedente

139 00173574 LAIANE DA SILVA 14/02/2003 1ª Excedente

140 00173200 IAGO GODOY MATOS 07/03/2002 1ª Excedente

141 00170053 SAMANTHA DE MELLO GUEDES 29/04/1993 1ª Excedente

142 00171489 TACIANE OLIVEIRA FRANCISCO 14/06/1999 1ª Excedente

143 00172231 KARINE OLIVEIRA LIMA 05/03/1996 1ª Excedente

144 00174286 ANAIARA BALTHAZAR LEMOS 24/07/1994 1ª Excedente

145 00178953 DANIELE MORAES MENDES 01/05/1998 1ª Excedente

146 00172565 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 14/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00176283 EVANDRO CARLOS FORTUNATO 19/01/1974 1ª Classificado

2 00181118 MARIA VITORIA MAFRA DIAS 04/10/2004 1ª Classificado

3 00178496 ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA 10/10/1995 1ª Classificado

4 00170492 ANTONIO ADALTIM VERAS NETO 14/03/1994 1ª Excedente

5 00172254 RAFAEL CALDAS NASCIMENTO 21/03/2003 1ª Excedente

6 00173089 JOSE MAURICIO ARANTES NETO 24/12/1994 1ª Excedente

7 00173159 FAGNER BENEDITO DE SOUZA 30/07/1988 1ª Excedente

8 00178878 PATRICK DE CAMARGO MULLER 03/09/1990 1ª Excedente

9 00178481 JEFERSON TOMAS DA COSTA 24/06/1995 1ª Excedente

10 00181927 WESLEY ERNESTO FLORENCIO 30/05/1997 1ª Excedente

11 00181701 YASMIN LANA DOS SANTOS CARNEIRO 06/03/2006 1ª Excedente

12 00171384 LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 18/12/2000 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 15/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 16/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 17/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 18/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00181377 LUCIO EDUARDO MACHADO MARTINS 02/01/1982 1ª Classificado

2 00178433 LEANDRO DEVILAN DA SILVA 23/09/1985 1ª Classificado

3 00170257 JULIA ELIAS SILVA 02/10/2000 1ª Classificado

4 00181640 JORGE LEANDRO DOS SANTOS 12/06/1981 1ª Classificado

5 00169796 NATANAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 09/07/1999 1ª Classificado

6 00171822 GABRIEL MIGUELINO 12/02/1998 1ª Excedente

7 00169788 DENIS OLYMPIO 04/09/1977 1ª Excedente

8 00172573 DANIELLE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/07/1995 1ª Excedente

9 00181461 RODOLFO BATISTA DE SOUZA 01/08/1994 1ª Excedente

10 00177304 LEONARDO VÍCTOR OLIVEIRA LOPES 10/04/2003 1ª Excedente

11 00177973 CAMILA MIRANDA DE SOUSA 23/07/1992 1ª Excedente

12 00172829 RAFAEL HENRIQUE ANTENOR DE CARVALHO 30/03/1989 1ª Excedente

13 00169277 BRUNA EDUARDA COTEGIPE FARÃO VITOR 10/07/2000 1ª Excedente

14 00169061 CRISIOMAR LUIS RIBEIRO 20/08/1994 1ª Excedente

15 00181478 PAULO RODRIGO DA COSTA SANTOS 16/06/1999 1ª Excedente

16 00169345 SAMANTA DE FATIMA BATISTA 02/12/1991 1ª Excedente

17 00171118 MATEUS DE PAULA SENA 09/06/1995 1ª Excedente

18 00171685 WANDIR LUIS DO NASCIMENTO 11/05/1990 1ª Excedente

19 00179006 NATANAEL RIBEIRO GOMES 06/06/1998 1ª Excedente

20 00171953 ANNA ELISA BARROS SANTOS 10/10/2002 1ª Excedente

21 00171149 RAFAELA MOREIRA ALVES 07/06/1989 1ª Excedente

22 00178679 ANDRé LUIZ DA SILVA FIRMIANO 10/01/2002 1ª Excedente

23 00175736 LUíS GUSTAVO ALVES ADAO 08/05/1997 1ª Excedente

24 00173828 RYAN RODRIGUES SOARES 12/04/2002 1ª Excedente

25 00169396 MARINA DOS SANTOS GERONIMO 29/01/2002 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 19/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00180993 BRUNO FELYPE SILVA DAMASCENO 22/05/1997 1ª Classificado

2 00168017 MARIANA GABRIELE PAULINO DOS SANTOS 30/11/1999 1ª Classificado

3 00178619 ALLAN DOUGLAS MENDES DA SILVA 23/06/1981 1ª Classificado

4 00172808 CAIO HENRIQUE DE SOUZA 22/11/1992 1ª Excedente

5 00178398 IURI AUGUSTO DOS SANTOS BARBARA 01/03/1999 1ª Excedente

6 00167432 RAYAN YURI COSTA PALMEIRA 08/12/1995 1ª Excedente

7 00178477 LUIZ VITORIANO TRINDADE 24/01/2000 1ª Excedente

8 00173071 RAYRIK JONATHAN DOS SANTOS ORBOLATO 04/12/1995 1ª Excedente

9 00168077 HUGO VINICIUS NAVES URBANO 28/04/2002 1ª Excedente

10 00178503 MATHEUS FELIPE REIS DOS SANTOS 16/06/1997 1ª Excedente

11 00178474 BRUNO HENRIQUE DE ANDRADE EZEQUIEL 26/04/1995 1ª Excedente

12 00179223 KELVIN MARLON DO ESPIRITO SANTO 10/12/1995 1ª Excedente

13 00179350 GABRIELY CINTHYA SILVA BARRERO 05/09/2001 1ª Excedente

14 00178439 MILENA DE SOUZA VALIM 28/05/2000 1ª Excedente

15 00178595 ALEXANDRO ROBERTO DE CARVALHO JUNIOR 31/03/2000 1ª Excedente

16 00170120 EDUARDO DA SILVA MUQUEM 25/04/1994 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 20/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00169547 EDUARDO DE SOUZA MARCOLAN 25/05/1988 1ª Classificado

2 00169557 WENDREO MATHEUSMARTINS LOPES 25/04/1999 1ª Classificado

3 00170285 LINIKER FLORIANO DA SILVA 19/07/1999 1ª Classificado

4 00173075 JORGE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 14/12/1999 1ª Classificado

5 00179289 YGOR DE SOUZA FEITOSA 28/03/2003 1ª Excedente

6 00172878 ALEXANDER BARTOLOMEU GARCIA 08/08/1991 1ª Excedente

7 00178884 GABRIEL LEMES DOS REIS 26/10/2002 1ª Excedente

8 00168317 NYCOLLAS FELIPE PRADO DE SOUZA 01/08/1998 1ª Excedente

9 00181833 CAIO FERREIRA ANDRADE GONçALVES 10/08/2000 1ª Excedente

10 00171453 MARCOS ANTONIO SILVA 12/01/1998 1ª Excedente

11 00181086 TAYNARA DE SOUZA RODRIGUES 13/02/1999 1ª Excedente

12 00178355 TATIANA APARECIDA PIRES DA SILVA 10/07/1987 1ª Excedente

13 00171596 WELINTON FELISBERTO 10/07/1992 1ª Excedente

14 00169871 CAMILA CRISTINA 23/12/1983 1ª Excedente

15 00177245 JOSE EDUARDO MARINHO HERCULANO 08/06/2002 1ª Excedente

16 00179770 NICOLAS MARQUES SILVESTRE 01/10/1993 1ª Excedente

17 00170425 GILSON ALVES DE SOUZA JUNIOR 18/08/1987 1ª Excedente

18 00170143 LETíCIA DE FATíMA GONçALVES DE ARAúJO 13/05/1992 1ª Excedente

19 00175766 JOAO OTAVIO BRAZ DIONISIO 17/12/2001 1ª Excedente

20 00166805 EVANILDO DO CARMO 06/09/1976 1ª Excedente

21 00180661 JOSé VITOR DOS SANTOS JúNIOR 23/08/2001 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 21/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

01/02/2021 15:22 22/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00170352 JOSIMAR JOSE DA SILVA 27/01/1975 1ª Classificado

01/02/2021 15:22 23/27



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00175505 BRENNO STHEFANO LOURENçO DOS SANTOS 28/04/1996 1ª Classificado

2 00171210 LEANDRO RIBEIRO DE MORAES 11/01/1975 1ª Classificado

3 00171839 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 17/05/2002 1ª Classificado

4 00170881 RéGIS DOS REIS DA SILVA 05/01/1995 1ª Classificado

5 00173607 PATRICK GONÇALVES DOS SANTOS 10/03/1998 1ª Classificado

6 00175219 SAMUEL COSTA CARVALHO 25/08/1999 1ª Classificado

7 00172239 WELLINGTON BATISTA JUNIOR DA SILVA 02/12/1987 1ª Classificado

8 00178849 HUGO LUIZ VAL MENEZES DE OLIVEIRA 13/09/1996 1ª Classificado

9 00174869 DANIEL LIMA FERREIRA JUNIOR 22/08/1994 1ª Classificado

10 00171214 MARLON FILIPE TEODORO FIDELIS 03/11/2003 1ª Classificado

11 00176288 DEIVID COUTO FORTUNATO 05/03/2003 1ª Classificado

12 00172418 ERIKA APARECIDA BATISTA 22/03/1993 1ª Classificado

13 00169705 EDUARDA MARIANO DE SOUZA 07/07/1998 1ª Classificado

14 00180320 YAN MATHEUS GOMES 25/12/1999 1ª Classificado

15 00179265 JOSIAS GOMES BORGES 22/07/1984 1ª Excedente

16 00176283 EVANDRO CARLOS FORTUNATO 19/01/1974 1ª Excedente

17 00171336 LAUANDER ELENISIO DA SILVA 15/05/1993 1ª Excedente

18 00181377 LUCIO EDUARDO MACHADO MARTINS 02/01/1982 1ª Excedente

19 00167985 DIEGO AUGUSTO DE LIMA 16/02/1989 1ª Excedente

20 00167102 ULISSES FELISBERTO 08/08/1998 1ª Excedente

21 00178433 LEANDRO DEVILAN DA SILVA 23/09/1985 1ª Excedente

22 00169547 EDUARDO DE SOUZA MARCOLAN 25/05/1988 1ª Excedente

23 00178674 DANIELA DE PAULA SILVA DE OLIVEIRA 01/10/1994 1ª Excedente

24 00169557 WENDREO MATHEUSMARTINS LOPES 25/04/1999 1ª Excedente

25 00180993 BRUNO FELYPE SILVA DAMASCENO 22/05/1997 1ª Excedente

26 00170257 JULIA ELIAS SILVA 02/10/2000 1ª Excedente

27 00181640 JORGE LEANDRO DOS SANTOS 12/06/1981 1ª Excedente

28 00169796 NATANAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 09/07/1999 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 24/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00181118 MARIA VITORIA MAFRA DIAS 04/10/2004 1ª Excedente

30 00179491 JEFERSON BORGES VALERIO 09/10/1990 1ª Excedente

31 00168017 MARIANA GABRIELE PAULINO DOS SANTOS 30/11/1999 1ª Excedente

32 00171822 GABRIEL MIGUELINO 12/02/1998 1ª Excedente

33 00170285 LINIKER FLORIANO DA SILVA 19/07/1999 1ª Excedente

34 00169788 DENIS OLYMPIO 04/09/1977 1ª Excedente

35 00178496 ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA 10/10/1995 1ª Excedente

36 00174154 GABRIEL JOSE SILVA 06/03/1997 1ª Excedente

37 00179156 WELINTON LUIS MAGALHES 05/01/1991 1ª Excedente

38 00173075 JORGE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 14/12/1999 1ª Excedente

39 00178619 ALLAN DOUGLAS MENDES DA SILVA 23/06/1981 1ª Excedente

40 00172808 CAIO HENRIQUE DE SOUZA 22/11/1992 1ª Excedente

41 00172573 DANIELLE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/07/1995 1ª Excedente

42 00181461 RODOLFO BATISTA DE SOUZA 01/08/1994 1ª Excedente

43 00177304 LEONARDO VÍCTOR OLIVEIRA LOPES 10/04/2003 1ª Excedente

44 00177973 CAMILA MIRANDA DE SOUSA 23/07/1992 1ª Excedente

45 00179528 JOAO CARLOS RIBEIRO 13/10/1987 1ª Excedente

46 00178398 IURI AUGUSTO DOS SANTOS BARBARA 01/03/1999 1ª Excedente

47 00179289 YGOR DE SOUZA FEITOSA 28/03/2003 1ª Excedente

48 00172829 RAFAEL HENRIQUE ANTENOR DE CARVALHO 30/03/1989 1ª Excedente

49 00174579 GEOVANE PADUA DE CASTRO 14/02/1998 1ª Excedente

50 00170352 JOSIMAR JOSE DA SILVA 27/01/1975 1ª Excedente

51 00172878 ALEXANDER BARTOLOMEU GARCIA 08/08/1991 1ª Excedente

52 00178884 GABRIEL LEMES DOS REIS 26/10/2002 1ª Excedente

53 00180614 RAMON FERREIRA DE ARAúJO 09/10/2000 1ª Excedente

54 00178558 ANTONIO PEREIRA NETO 12/08/1986 1ª Excedente

55 00176175 WALLACE MAFRA VALIM 25/12/1996 1ª Excedente

56 00169688 ALEXANDRE FRANCISCO BATISTA 15/10/1985 1ª Excedente

57 00168317 NYCOLLAS FELIPE PRADO DE SOUZA 01/08/1998 1ª Excedente

58 00181833 CAIO FERREIRA ANDRADE GONçALVES 10/08/2000 1ª Excedente

59 00170492 ANTONIO ADALTIM VERAS NETO 14/03/1994 1ª Excedente

60 00169277 BRUNA EDUARDA COTEGIPE FARÃO VITOR 10/07/2000 1ª Excedente

61 00174385 GEORGE LUCAS DE SOUZA 18/12/1991 1ª Excedente

62 00171453 MARCOS ANTONIO SILVA 12/01/1998 1ª Excedente

63 00181086 TAYNARA DE SOUZA RODRIGUES 13/02/1999 1ª Excedente

64 00178355 TATIANA APARECIDA PIRES DA SILVA 10/07/1987 1ª Excedente

65 00169061 CRISIOMAR LUIS RIBEIRO 20/08/1994 1ª Excedente

66 00167432 RAYAN YURI COSTA PALMEIRA 08/12/1995 1ª Excedente

67 00181478 PAULO RODRIGO DA COSTA SANTOS 16/06/1999 1ª Excedente

68 00171596 WELINTON FELISBERTO 10/07/1992 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 25/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00178477 LUIZ VITORIANO TRINDADE 24/01/2000 1ª Excedente

70 00173071 RAYRIK JONATHAN DOS SANTOS ORBOLATO 04/12/1995 1ª Excedente

71 00168077 HUGO VINICIUS NAVES URBANO 28/04/2002 1ª Excedente

72 00169871 CAMILA CRISTINA 23/12/1983 1ª Excedente

73 00172254 RAFAEL CALDAS NASCIMENTO 21/03/2003 1ª Excedente

74 00173089 JOSE MAURICIO ARANTES NETO 24/12/1994 1ª Excedente

75 00167030 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO GOMES 28/08/1998 1ª Excedente

76 00170432 MARCO ANTÔNIO BORGES DA SILVA 23/02/2000 1ª Excedente

77 00179114 BRENDEL DIAS DE LIMA 14/02/1994 1ª Excedente

78 00173159 FAGNER BENEDITO DE SOUZA 30/07/1988 1ª Excedente

79 00171913 IAGO TEIXEIRA DIAS PEREIRA 23/09/2002 1ª Excedente

80 00166612 WESLEY LUIS MESSIAS 24/02/1992 1ª Excedente

81 00177245 JOSE EDUARDO MARINHO HERCULANO 08/06/2002 1ª Excedente

82 00178878 PATRICK DE CAMARGO MULLER 03/09/1990 1ª Excedente

83 00174813 RENAN MAFRA TRISTAO 28/09/1993 1ª Excedente

84 00179770 NICOLAS MARQUES SILVESTRE 01/10/1993 1ª Excedente

85 00178481 JEFERSON TOMAS DA COSTA 24/06/1995 1ª Excedente

86 00169345 SAMANTA DE FATIMA BATISTA 02/12/1991 1ª Excedente

87 00175936 JONATHAN DE OLIVEIRA BERNARDES 27/03/1987 1ª Excedente

88 00178503 MATHEUS FELIPE REIS DOS SANTOS 16/06/1997 1ª Excedente

89 00167021 WANDERSON LOPES DA SILVA 12/06/1994 1ª Excedente

90 00178474 BRUNO HENRIQUE DE ANDRADE EZEQUIEL 26/04/1995 1ª Excedente

91 00181927 WESLEY ERNESTO FLORENCIO 30/05/1997 1ª Excedente

92 00171118 MATEUS DE PAULA SENA 09/06/1995 1ª Excedente

93 00171685 WANDIR LUIS DO NASCIMENTO 11/05/1990 1ª Excedente

94 00179223 KELVIN MARLON DO ESPIRITO SANTO 10/12/1995 1ª Excedente

95 00179006 NATANAEL RIBEIRO GOMES 06/06/1998 1ª Excedente

96 00181701 YASMIN LANA DOS SANTOS CARNEIRO 06/03/2006 1ª Excedente

97 00169490 MARCELA LUCIANA DA CRUZ 04/11/1988 1ª Excedente

98 00179350 GABRIELY CINTHYA SILVA BARRERO 05/09/2001 1ª Excedente

99 00171953 ANNA ELISA BARROS SANTOS 10/10/2002 1ª Excedente

100 00173928 RICARDO NASCIMENTO 21/12/1975 1ª Excedente

101 00168624 THAÍS VALIM JUNQUEIRA MANSO 14/12/1996 1ª Excedente

102 00171384 LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 18/12/2000 1ª Excedente

103 00170425 GILSON ALVES DE SOUZA JUNIOR 18/08/1987 1ª Excedente

104 00170143 LETíCIA DE FATíMA GONçALVES DE ARAúJO 13/05/1992 1ª Excedente

105 00181773 PEDRO LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA 30/08/2002 1ª Excedente

106 00171149 RAFAELA MOREIRA ALVES 07/06/1989 1ª Excedente

107 00178679 ANDRé LUIZ DA SILVA FIRMIANO 10/01/2002 1ª Excedente

108 00178439 MILENA DE SOUZA VALIM 28/05/2000 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 26/27



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00178595 ALEXANDRO ROBERTO DE CARVALHO JUNIOR 31/03/2000 1ª Excedente

110 00167359 EDERSON JADER DE ANDRADE 11/08/1992 1ª Excedente

111 00170120 EDUARDO DA SILVA MUQUEM 25/04/1994 1ª Excedente

112 00175736 LUíS GUSTAVO ALVES ADAO 08/05/1997 1ª Excedente

113 00173828 RYAN RODRIGUES SOARES 12/04/2002 1ª Excedente

114 00175766 JOAO OTAVIO BRAZ DIONISIO 17/12/2001 1ª Excedente

115 00173273 VALDINEI APARECIDO FERREIRA 07/01/1971 1ª Excedente

116 00166805 EVANILDO DO CARMO 06/09/1976 1ª Excedente

117 00169396 MARINA DOS SANTOS GERONIMO 29/01/2002 1ª Excedente

118 00180661 JOSé VITOR DOS SANTOS JúNIOR 23/08/2001 1ª Excedente

01/02/2021 15:22 27/27


